
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

61 

120 

126 

691 

739 

134 

102 

96 

95 

93 

94 

106 

85 

Nome 

ZUBANI  EDOARDO 

ZENUCCHINI IVAN 

MANENTI GIANNI 

SANTONICO THOMAS 

BACCO MAURO 

LODARI MICHELE 

SEVERGNINI GIUSEPPE 

SANTONICO MAURIZIO 

ROSSINI CLAUDIO 

FARINA DIEGO 

PIANA GIUSEPPE 

ZUBANI PAOLO 

PESENTI EMILIO 

Classe 
KZ OLI 

KZ OLI 

KZ OLI 

KZ OLI 

KZ OLI 

KZ OLI 

KZ OLI 

KZ OLI 

KZ OLI 

KZ OLI 

KZ OLI 

KZ OLI 

KZ OLI 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

10 

6 

1 

Tempo Totale 

10:09.708 

10:16.195 

10:23.313 

10:27.020 

10:29.118 

10:30.787 

10:55.371 

11:00.107 

10:13.668 

10:22.830 

5:54.417 

57.321 

5.968 

Diff 

6.487 

13.605 

17.312 

19.410 

21.079 

45.663 

50.399 

1 Giro 

2 Giri 

6 Giri 

11 Giri 

12 Giri 

Differenza 

6.487 

7.118 

3.707 

2.098 

1.669 

24.584 

4.736 

1 Giro 

1 Giro 

4 Giri 

5 Giri 

1 Giro 

Tempo Migliore 

50.192 

50.580 

50.708 

51.236 

50.836 

51.341 

52.329 

52.817 

53.677 

53.425 

57.026 

53.496 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.487 

Velocità  Media 

87,433 

Miglior tempo sul giro 

50.192 

Velocità Migliore 

88,508 

Giro Migliore di 

61 - ZUBANI  EDOARDO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

4° KARTSPORT CIRCUIT 

 PREFINALE 

125 KZ CLUB OLI 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:24:29 

San Martino Del Lago - CREMONA 1,234 km 

25/04/2021 13:30 


